
 

 

UCHWAŁA NR XXI/107/2025 

RADY POWIATU WOLSZTYŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie ustanowienia Nagrody Starosty Wolsztyńskiego w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się doroczną nagrodę w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury, przyznawaną osobom fizycznym lub prawnym, a także innym podmiotom zajmującym się 

prowadzeniem działalności w tym zakresie na rzecz Powiatu Wolsztyńskiego. 

§ 2. Szczegółowe warunki i tryb przyznawania nagrody, o której mowa w l, określa Regulamin 

przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wolsztyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Michał Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 6780



Załącznik do uchwały Nr XXI/107/2025 

Rady Powiatu Wolsztyńskiego 

z dnia 25 września 2025 r. 

Regulamin przyznawania Nagrody Starosty Wolsztyńskiego za osiągnięcia  w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury  

1. Nagroda Starosty Wolsztyńskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 

i ochrony kultury przyznawana jest corocznie za prowadzenie w tym zakresie działalności na rzecz Powiatu 

Wolsztyńskiego. 

2. Nagroda ma charakter finansowy i może być przyznawana osobie (osobom) fizycznej (fizycznym) lub 

prawnej (prawnym), a także innym podmiotom na podstawie oceny ich działalności lub osiągnięć o istotnym 

znaczeniu. 

3. Nagroda jest finansowana ze środków budżetu Powiatu Wolsztyńskiego w wysokości rokrocznie 

określonej w budżecie Powiatu i może być przyznawana w dwóch kategoriach: 

1) za wybitne osiągnięcie w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, 

2) całokształt działalności kulturalnej. 

4. Nagroda za całokształt działalności kulturalnej może być przyznana tej samej osobie lub instytucji tylko 

jeden raz. 

5. Nagroda za wybitne osiągnięcie w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury może być przyznana tej samej osobie lub instytucji więcej niż jeden raz. 

6. Nagroda może być przyznana na wniosek: 1) Zarządu Powiatu Wolsztyńskiego, 2) dyrektorów instytucji 

kultury z terenu powiatu wolsztyńskiego, 3) jednostek samorządu terytorialnego, 4) związków lub 

stowarzyszeń zawodowych, twórczych i kulturalnych. 

7. Wniosek o przyznanie nagrody powinien być sporządzony według wzoru, określonego w załączniku nr 

1 do niniejszego Regulaminu. 

8. Jeśli wniosek o nagrodę dotyczy osoby (osób) fizycznej, do wniosku powinno zostać dołączone 

oświadczenie, sporządzone według wzoru, określonego w załączniku nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

9. Wnioski o przyznanie nagród są składane do 30 listopada każdego roku kalendarzowego, natomiast 

zgłoszenia do nagrody w 2025 roku można dokonywać do 10 grudnia 2025 r. Rozpatrzeniu podlegają 

wyłącznie wnioski, które wpłyną w wyżej wymienionym terminie do Starostwa Powiatowego w Wolsztynie. 

Informacja o możliwości i terminie składania wniosków zamieszczana jest na stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego w Wolsztynie (www.powiatwolsztyn.pl). 

10. Wniosek o przyznanie nagród pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 1) wycofania przez 

wnioskodawcę, 2) braków formalnych nieusuniętych w wyznaczonym terminie, 3) złożenia po terminie. 

11. Wnioski są opiniowane przez Kapitułę składającą się z 3 członków powołaną zarządzeniem Starosty 

Wolsztyńskiego. 

12. Kapituła dokonuje oceny zgłoszonych kandydatur do nagród i przedkłada niezwłocznie Staroście 

Wolsztyńskiemu opinie oraz wnioskuje o przyznanie nagrody lub nagród określonej osobie (osobom) lub 

podmiotom. 

13. Starosta Wolsztyński podejmuje decyzję co do zatwierdzenia listy laureatów i wysokości nagród na 

podstawie opinii i wniosków Kapituły. 

14. Starosta może zdecydować o nieprzyznaniu żadnej nagrody w danym roku z uwagi na niezadowalający 

poziom merytoryczny zgłoszonych kandydatur. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6780



Załącznik Nr 1 do Regulaminu przyznawania Nagrody Starosty Wolsztyńskiego  

za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE NAGRODY STAROSTY WOLSZTYŃSKIEGO W DZIEDZINIE TWÓRCZOŚCI 

ARTYSTYCZNEJ, UPOWSZECHNIANIA I OCHRONY KULTURY 

I DANE WNIOSKODAWCY 

1. Nazwa podmiotu………………………………………………………………………….. 

2. Adres……………………………………………………………………………............... 

II  DANE OSOBOWE* 

1.Nazwisko....................................................................................................................... 

2. Imiona…………………………………………………………………………….............. 

3. Data i miejsce urodzenia .............................................................................................. 

4. Adres do korespondencji.............................................................................................. 

......................................................................................................................................... 

5. Nr telefonu, e-mail**  .................................................................................................. 

III. Uzasadnienie wniosku ………................................................................................... 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

IV DANE PODMIOTU*** 

1.Nazwa ……………………………………………………………………........................ 

2. Adres do korespondencji……………..…………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………................ 

3. Nr telefonu, e-mail** ......................................................................................................... 

V. Uzasadnienie wniosku ……….................................................................................... 

....................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................... 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych 

w Starostwie Powiatowym w Wolsztynie przy ustanawianiu nagród Starosty Wolsztyńskiego  w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

 

.................................................             …………………………………….. 

miejscowość i data                                                 podpis wnioskodawcy 

 

*) wypełnić w przypadku wniosku o nagrodę dla osoby fizycznej 

**) podanie nr telefonu i adresu email jest dobrowolne, jednak znacząco ułatwi kontakt, zgoda na przetwarzanie tych 

danych może zostać cofnięta w każdym czasie 

***) wypełnić w przypadku wniosku o nagrodę dla osoby prawne lub innego podmiotu

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6780



Załącznik Nr 2 do Regulaminu przyznawania Nagrody 

Starosty Wolsztyńskiego za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

 

Imię i nazwisko kandydata 

……………………………………………………… 

Adres kandydata 

……………………………………. 

Dane kontaktowe kandydata 

(nr telefonu, adres e-mail*) 

………………………………………………………………….. 

 

OŚWIADCZENIE 

Wyrażam zgodę na zgłoszenie przez ..…………..…………………………………. (należy wpisać dane 

wnioskodawcy) mojej kandydatury do przyznania Nagrody Starosty Wolsztyńskiego w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią 

klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania danych osobowych. 

 

…………………………………………… 

podpis kandydata 

 

 

Zgoda na wykorzystanie wizerunku 

1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie imienia i nazwiska 

oraz wizerunku, utrwalonego na wszelkich nośnikach (w tym w postaci fotografii) przez Administratora 

Danych Osobowych, którym jest Starosta Wolsztyński. 

2. Niniejsza zgoda nie jest ograniczona ilościowo, czasowo ani terytorialnie. 

3. Mój wizerunek może być użyty do różnego rodzaju form elektronicznego przetwarzania, kadrowania 

i kompozycji, a także zestawiony z wizerunkami innych osób, może być uzupełniony towarzyszącym 

komentarzem, 

4. Niniejsza zgoda obejmuje wszelkie formy publikacji, w szczególności rozpowszechnianie w Internecie  

(w tym na stronie powiatwolsztyn.pl ) oraz portalach społecznościowych Facebook, X (dawniej Twitter) itp. 

oraz zamieszczenie w materiałach promocyjnych i informacyjnych 

5. Mój wizerunek nie może być użyty w formie lub publikacji dla mnie obraźliwej lub naruszać w inny 

sposób moich dóbr osobistych. 

 

…………………………………   ……..……………. 

(miejscowość, data)                                                       (podpis kandydata) 

*Podanie numeru telefonu i adresu e-mail jest dobrowolne, jednak znacząco ułatwi kontakt. Zgoda na 

przetwarzanie tych danych może zostać cofnięta w każdym czasie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6780


		2025-09-29T10:06:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




